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 Assistenza tecnica macchine per ufficio 

 

 
Minolta Olivetti Brother Ricoh Canon 

Epson Asus Sharp HP AMD  

 

 

 

 

 

 

 PREVENTIVO  
Spett.le COMUNE di FRANCAVILLA di SICILIA              

P.zza ANNUNZIATA                      
98034 FRANCAVILLA di SICILIA (ME)     
 

 

 

 

SI PREGA VERIFICARE PARTITA IVA E  COD.FISCALE CONTATTARE IN CASO DI ERRORI O MANCANZE.      

             

 PARTITA I.V.A.: 00159650837      COD. FISCALE: 00159650837      
DOCUMENTO 
 

PREVENTIVO 

NUMERO 
 

00043/PR 

DATA 
 

05/12/18 

COD. CLIENTE 
 

0057 

RIF.Vs.ORDINE 
 

  

PAGAMENTO 
 

                     

Pagina 
 

 1 
 

CODICE ARTIC. DESCRIZIONE ARTICOLO UM QUANTITÀ 
PREZZO 

UNITARIO 
% SC % SC 

IMPORTO 
SCONTATO 

% I.V.A. 

 

LC123BK       

LC123C        

LC123M        

LC123Y        

 

038000        

BR2220        

5FALDONI25    

12FALDONI25   

3LEMBI50      

777RCG13BK    

777RCG13BK    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO SILVESTRO              

CART.BROTHER MFCJ245 NEROLC123 

CART.BROTHER MFC-J245 BLU      

CART.BROTHER MFC-J245 ROSSA    

CART.BROTHER MFC-J245 GIALLO   

UFFICIO TECNICO SEMINARA       

CARTA A4 STAPLES               

CART.BROTHER HL-2240/50 TN2220 

FALDONI DORSO 5 CONF.25        

FALDONI DORSO 12 CONF.25       

CARPETTE 3 LEMBI CONF.50PZ     

SEDIA GAMING DA UFFICIO NERA   

SEDIA GAMING DA UFFICIO NERA   
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PZ 

PZ 
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PZ 
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PZ 

PZ 

PZ 

PZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,00 

2,00 

2,00 

2,00 

 

5,00 

3,00 

2,00 

2,00 

2,00 

1,00 

2,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,00 

5,00 

5,00 

5,00 

 

3,00 

30,00 

35,00 

35,00 

17,50 

220,00 

220,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

15,00 

10,00 

10,00 

10,00 

 

15,00 

90,00 

70,00 

70,00 

35,00 

220,00 

440,00 
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22 

22 
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TOTALE MERCI 

 985,00 

 

 

 

TRASPORTO 

0,00 

 

 

 

BOLLI 

0,00 

 

 

 

SP.VARIE 

0,00 

 

 

 

TOTALE NETTO 

 985,00 

 

 

 

IMPONIBILE 

 985,00 

 985,00 

 

 

% IVA 

22 

TOT 

 

 

TOTALE IVA 

 216,70 

 216,70 

 

 

TOTALE DOCUMENTO 
 

 1.201,70   
  
 

 

Treffiletti Vincenzo 
Via Liguria, 51 - 98034 Francavilla di Sicilia - Tel/Fax 0942 982590 Cell. 328 8471961 

P.IVA: 01 984 710 838 C.FIS.:TRFVCN57M15C297M 
IBAN: IT36T0760116500001006146755 


